
Portaria nº 0152 de 30 de Novembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Emmy Uehara Pires, Matrícula 2128713,
CPF 009.231.197-77, Marcos Aguiar de Souza, Matrícula
1227829, CPF 544.431.806-72, Luciene de Fátima Rocinholi,
Matrícula 1893672, CPF 071.496.788-23 para, sob a
presidência da primeira, constituírem a comissão incumbida
de supervisionar as Atividades Acadêmicas Complementares
do curso de graduação em Psicologia da UFRRJ - campus
Seropédica, com vigência de dois anos, a partir de 24 de
agosto de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


